

# **Huaxing ApS**

**Strubjerg, 9400 Nørresundby**

**CVR-nr. 33 57 87 33**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2018.

---

Liwei Zhao  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 <b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Huaxing ApS Strubjerg 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 33 57 87 33
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Liwei Zhao, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Zhao Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Jeg forventer at, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 558.584 kr. mod 658.343 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -158.071 kr. mod -52.302 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>558.584</b>	<b>658.343</b>
2 Personaleomkostninger	-612.502	-635.155
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.861	-72.329
<b>Driftsresultat</b>	<b>-127.779</b>	<b>-49.141</b>
Andre finansielle indtægter	61	7
Øvrige finansielle omkostninger	-719	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-128.437</b>	<b>-49.134</b>
Skat af årets resultat	-29.634	-3.168
<b>Årets resultat</b>	<b>-158.071</b>	<b>-52.302</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-158.071	-52.302
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-158.071</b>	<b>-52.302</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	265.980	339.841
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>265.980</u>	<u>339.841</u>
4 Deposita	218.515	218.515
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>218.515</u>	<u>218.515</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>484.495</u></b>	<b><u>558.356</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	29.133	66.622
Varebeholdninger i alt	<u>29.133</u>	<u>66.622</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.401	13.268
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.405	5.344
Udskudte skatteaktiver	0	29.634
Andre tilgodehavender	21.129	27.653
Periodeafgrænsningsposter	15.585	15.078
Tilgodehavender i alt	<u>48.520</u>	<u>90.977</u>
Likvide beholdninger	<u>99.532</u>	<u>175.816</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>177.185</u></b>	<b><u>333.415</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>661.680</u></b>	<b><u>891.771</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	<u>-347.665</u>	<u>-189.594</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-267.665</u></b>	<b><u>-109.594</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.276	70.178
	Anden gæld	<u>873.069</u>	<u>931.187</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>929.345</u>	<u>1.001.365</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>929.345</u></b>	<b><u>1.001.365</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>661.680</u></b>	<b><u>891.771</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet tidligere års underskud har tæret på selskabets likviditet, kapitalhaver indestår herfor. Det bedømmes, at selskabet er i stand til at vende udviklingen, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	546.644	572.064
Andre omkostninger til social sikring	17.018	16.407
Personaleomkostninger i øvrigt	48.840	46.684
	<u><b>612.502</b></u>	<u><b>635.155</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2017	703.303	668.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>35.303</u>
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<u><b>703.303</b></u>	<u><b>703.303</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-363.462	-291.133
Årets afskrivninger	<u>-73.861</u>	<u>-72.329</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<u><b>-437.323</b></u>	<u><b>-363.462</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<u><b>265.980</b></u>	<u><b>339.841</b></u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2017	<u>218.515</u>	<u>218.515</u>
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<u><b>218.515</b></u>	<u><b>218.515</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<u><b>218.515</b></u>	<u><b>218.515</b></u>

**Noter**

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	-189.594	-137.292
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-158.071</u>	<u>-52.302</u>
	<u><b>-347.665</b></u>	<u><b>-189.594</b></u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Zhao Holding ApS, CVR-nr. 33578687 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
